
                                      

 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Obchodní firma: Základní škola, Trutnov, Komenského 399 

Sídlo: Komenského 399, 541 01 Trutnov 

IČO: 64201180 

Osoba zastupující zadavatele: Mgr. Petr Horčička, ředitel 

Profil zadavatele: https://zakazky.trutnov.cz/profile_display_26.html 

ID datové schránky jjsgjv3 

 

Název veřejné zakázky: 
Vypracování projektové dokumentace přístavby Multifunkční 

výukové a badatelské centrum 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě a použitý druh zadávacího řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace na přístavbu základní školy, 

kde bude realizováno Multifunkční badatelské a výukové centrum.  

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Smlouva nebyla uzavřena 

Použitý druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení 

 

2. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení 

 

Identifikační údaje účastníka:1 

Obchodní firma nebo název momentura s.r.o. 

Sídlo  Jiráskova 875, 256 01 Benešov 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 05113954 

 

Identifikační údaje účastníka:2 

Obchodní firma nebo název ARAGON ELL, s.r.o. 

Sídlo  Heřmanice 126, 509 01 Nová Paka 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 28820525 

 

 

 

 

https://zakazky.trutnov.cz/profile_display_26.html


                                      

 2 

Identifikační údaje účastníka:3 

Obchodní firma nebo název Ing. arch. Viktor Tuček – Architektonický ateliér VTC 

Sídlo  Na Jezerce 1172/49, 140 00 Praha 4 

Právní forma: Fyzická osoba 

IČO: 18637779 

 

Identifikační údaje účastníka:4 

Obchodní firma nebo název DESIGN arcom s.r.o. 

Sídlo  Praha 3, Příběnická 981/4, PSČ 13000 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27176975 

 

Identifikační údaje účastníka:5 

Obchodní firma nebo název SD Ateliér s.r.o. 

Sídlo  Orlí 480/7, Brno-město, 602 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27714870 

 

Identifikační údaje účastníka:6 

Obchodní firma nebo název Hlaváček - architekti, s.r.o. 

Sídlo  Praha - Praha 6, Vítězné náměstí 2/577, PSČ 16000 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25926497 

 

Identifikační údaje účastníka:7 

Obchodní firma nebo název DESIGN 4 - projekty staveb, s.r.o. 

Sídlo  Sokolská 1183/43, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 22801936 

 

Identifikační údaje účastníka:8 

Obchodní firma nebo název Eduard Sojka architektonický atelier s.r.o. 

Sídlo  Přístavní 1189/53, Holešovice, 170 00 Praha 7 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 10731571 

 

Identifikační údaje účastníka:9 

Obchodní firma nebo název Michaela Dvořáková, Jan Dvořák - architekti s.r.o. 

Sídlo  Veverkova 1101/1, Holešovice, 170 00 Praha 7 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 07211554 

 

 

 

 

 



                                      

 3 

3. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, jež byli vyloučeni ze zadávacího řízení a 

odůvodnění jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název  X 

Sídlo / místo podnikání  X 

IČO: x 

Odůvodnění vyloučení: Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen 

 

 

4. Identifikační údaje dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 

nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 

odůvodnění jejich výběru 

Obchodní firma nebo název  X 

Sídlo / místo podnikání  X 

IČO: X 

Odůvodnění výběru: Smlouva nebyla uzavřena s žádným dodavatelem 

 

5. Identifikační údaje poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo 

rámcová dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního 

systému 

Obchodní firma nebo název  X 

Sídlo / místo podnikání  X 

IČO: Smlouva nebyla uzavřena s žádným poddodavatelem 

 

6. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

 Jednací řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem nebylo použito 

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito 

 

 

8. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 Zjednodušený režim nebyl použit 

 

 

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

 Dle § 127 odst. 2 písm. d) zákona: v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné 

zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v 

zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 

Zadavatel obdržel sdělení z jednání Rady města Trutnova, která na své 9. schůzi dne 02.05.2022 

přijala usnesení číslo RM_2022-552/9, kde bylo vydáno nesouhlasné stanovisko s dalším 

rozpracováním předloženého návrhu projektu Základní školy, Trutnov, Komenského 399, v rámci 

připravované výzvy IROP II., a to z důvodu jeho finanční náročnosti.  Zadavatel nemá finanční 



                                      

 4 

prostředky a jejich krytí na financování a realizaci veřejné zakázky s názvem „Vypracování projektové 

dokumentace přístavby Multifunkční výukové a badatelské centrum“, zadavatel tak nemůže a nebude 

projekt realizovat.   

 

 

 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Při podání nabídek nebyly použity jiné komunikační prostředky namísto elektronických prostředků  

 

 

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

 V tomto zadávacím řízení nebyl zjištěn střet zájmů 

 

 

12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

 Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku 

 

 

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona 

 Požadavek na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona nebyl stanoven 

 

 

14. Odůvodnění překročení celkové doby trvání podle § 64, písm. b) zákona, odůvodnění 

nedodržení lhůty podle § 198, odst. 3, odůvodnění uzavření rámcové dohody na dobu delší 

než 7 let 

 Nejedná se o zakázku zadávanou v oblasti obrany 

 

 

 

 

V Trutnově 30.05.2022 

 

 

Mgr. Petr Horčička 
     ředitel 

 

 


		2022-05-30T07:28:42+0200
	Mgr. Petr Horčička




